yang dihadiri oleh Para
Hakim, Aparatur Sipil Negara (ASN) dan Pegawai
Pemerintah Non Pegawai Negeri (PPNPN) pada
PTUN Palangkaraya.
Dalam kegiatan ini diundang juga pemangku
Agama untuk memberikan ceramah tentang nilai-
nilai kehidupan antarumat beragama serta
persiapan dalam menyambut bulan Suci
Ramadhan 1446 Hijriah.

5 Maret 2025
RAPAT PARIPURNA
Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Provinsi
Kalimantan Tengah Melaksanakan Rapat
Paripurna Ke-4 Masa Persidangan II Tahun Sidang
2025 dengan acara Pidato Gubernur Kalimantan
Tengah Masa Jabatan Tahun 2025-2030
bertempat di Ruang Rapat Paripurna DPRD
Provinsi Kalimantan Tengah Jl.